
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
22 мая  2018  года        № 39/508 

 

 

О выделении денежных средств 

Ивнянскому муниципальному 

унитарному предприятию  

«Управляющая компания 

жилищно-коммунального 

хозяйства» 

 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 7, статьи 13 Устава муниципального 

района  «Ивнянский район» Муниципальный  совет  Ивнянского  района 

р е ш и л : 
1. Выделить Ивнянскому муниципальному унитарному предприятию 

«Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства» денежные 

средства  в размере 1,5 млн.рублей за счет сверхплановых доходов.  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родина»  и (или) 

разместить на официальном web-сайте муниципального района «Ивнянский 

район» Белгородской области www.admivnia.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по 

экономическому развитию,  бюджету,   налоговой политики и 

муниципальной  собственности   (Листопад В.А.). 

 
 

 

Председатель Муниципального 
совета Ивнянского района      В.Е.Холмовой 
 

 

 

  

 


